
Zarządzenie Nr  96/2009 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 24 sierpnia 2009 r. 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2009 r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) oraz 
§ 11 pkt 3 Uchwały Nr XXX/229/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2008 r. w 
sprawie  budżetu na 2009 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XXX/229/08 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie budżetu na rok 2009 poprzez: 
          

a) zmiany w planie wydatków poprzez przesunięcie wydatków, zgodnie 
      z załącznikiem Nr 1, 
b) zmiany w załączniku Nr 6  - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
       z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami   

w 2009r. 
 
2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 
   - dochody                                                 27.895.246,58 zł 
                 z tego dochody bieżące             22.815.923,58 zł 
                            dochody majątkowe               5.079.323 zł         
   - wydatki                                                  33.730.681,58 zł 
                 z tego wydatki bieżące               22.394.721,58 zł 
                            wydatki majątkowe               11.335.960 zł 
  
§ 2.Deficyt w wysokości 5.835.435 zł zostanie pokryty przychodami  z: 
       1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.955.253 zł 
       2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.064.057 zł.  

§ 3.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                
budżetowym 2009 r. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 96/09 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 24 sierpnia 2009 r. 
 
Wydatki 
W dziale 710 rozdział 71035 zmiany na paragrafach: 
Ø § 4110 zmniejszenie o 0,10 zł, 
Ø § 4120 zmniejszenie o 0,01 zł, 
Ø § 4170 zmniejszenie o 0,70 zł, 
Ø § 4210 zwiększenie o 0,81 zł. 

W dziale 754 rozdział 75412 zmiany  na paragrafach: 
Ø § 4170 zmniejszenie o 3.000 zł, 
Ø § 4260 zwiększenie o 3.000 zł. 

W dziale 801 przesunięcia środków między paragrafami na bieżące potrzeby: 
Rozdział 80101: 
Ø § 4210  zmniejszenie o 420 zł, 
Ø § 4280 zwiększenie o 420 zł. 

Rozdział 80104:  
Ø § 4210 zwiększenie o 6.000 zł, 
Ø § 4240 zmniejszenie o 6.000 zł. 

Rozdział 80110:  
Ø § 4210  zmniejszenie o 500 zł, 
Ø § 4280  zwiększenie o 250 zł, 
Ø § 4300  zmniejszenie o 250 zł, 
Ø § 4750 zwiększenie o 500 zł. 

 

 


